(Del *Boletin. Ecco.* de Chile, tom. 4, pág. 541)

Materia del tabernáculo. — "Tabernaculum regulariter debet
esse ligneum extra deoratum, intus vero aliquo panno serico
decenter contextum." — (Sagrada Congregacion de obispos y
regulares 26 de Octubre de 1575.)

*No se pueden poner reliquias ni imágenes sobre el tiber-
náculo, ni colocarse delante de él flores u otra clase semejante,
ni deben estar en el tabernáculo los sagrados Oleos, reliquias,
&c.*

An toleranda vel eliminanda sit consuetudo, quae in dies in-
ualescit superimponendi sacras reliquias pictasque imagines
Tabernaculo, in quo augustissimum Sacramentum asservatur,
ita ut idem tabernaculum pro basi inserviat? S. R. C. 3 Apri-
lis 1821 respondit. . . . Assertam consuetudinem tamquam a-
busum eliminandam omnino esse.

Cum juxta Decretum S. R. C. pridie Kalendas Aprilis 1821,
eliminanda sit consuetudo apponendi SS. reliquias pictasque
imagines super Tabernaculo, in quo Ssmum. Eucharistiae Sa-
cramentum asservatur, adeo ut ipsum Tabernaculum inserviat
pro basi: quaeritur, an hoc Decretum valeat etiam pro reliquiis
Smae. Crucis vel alterius instrumenti Dominicæ Passionis pu-
blicae venerationi expositi? — Eadem Sacra Congregatio res-
pondit die 12 Martii 1836: *Affirmative.*

An ante ostiolum Tabernaculi Smi. Sacramenti retineri pos-
sit vas florum vel quid simile, quod praedictum occupet ostio-
lum imagine Domini Nostri in eodem insculptas? — S. R. C. 22
Januarii 1701 respondit: *Negative:* Posse tamen in humiliori
et decentiori loco.

"In Tabernaculo Smi. Sacramenti esse non debent vasa sa-
crorum oleorum, vel reliquiae vel aliud." — (Asi lo decidió la

Sagrada Congregacion de obispos y regulares, en 3 de Mayo
de 1693.)

Lámpara del Santísimo. — Exposito humiliter S. R. C. per
Procuratorem Generalem Ordinis Capuccionorum in nonnullis
Provinciis, in quibus chori Ecclesiarum suae Religionis supra
valvas earundem Ecclesiarum diametraliter altari Smae. Eu-
charistiae oppositas existunt, consuetudinem obrepisse in iis-
dem choris tempore nocturno, tam ad lumine afficiendum alta-
re SSmi. Sacramenti, quam dormitorium, unicam lampadam in
arcellula ex tela constructa retinendi, ex qua quidem situatio-
ne lampadis cum ex maxima distantia chori ab altari Smi. Sa-
cramenti, hoc nihil vel paucillum lumen recipiat, S. R. C.
supplicavit declarari: "An in Ecclesiis suae regionis praedictis
juxta recensitam consuetudinem retentio lampadis ante altare
Smi. Sacramenti, nocturno tempore, modo superius expresso,
sufficiat, vel potius sit retinenda lampas intra et ante altare
Smi. Sacramenti semper accensa, prout de die retinetur?" — Et
eadem S. R. C. respondit: *Negative:* et omnino lampadam esse
retinendam intra, et ante altare Smi. Sacramenti, ut continuo
ardeat.